17-02-2024 13:24:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A solicitação se faz necessária e urgente, tendo em vista reiteradas reclamações do moradores da região,
uma vez que os buracos oferecem risco eminente para os transeuntes e já ocasionou vários acidentes de trânsito no
local.

solicitação de operação tapa buraco em caráter de urgência no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA GERALDO VITÓRINO, 315, TAIAMAN, 38.415-174, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29033/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 13:24:48

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total